
CRLEJE03Z

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :
HORA   :

PAGINA:
01/03/2022
08:43:52

     1

SIAF

S.S.E.A.F.
'MINIST. DEL INT.'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/02/2022 AL 28/02/2022
Nivel de Impresión: '6. OBJETO'

Nivel:  12 hasta:  12 Entidad:    3 hasta:    3 Clase:  1 hasta: 1 Programa:    1 hasta:    1 Proyecto/Actividad:   12 hasta:   12 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

%
EJECSub-Grupo

 12

   3 MINISTERIO DEL INTERIOR

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

 12 PREVENCIÓN INTEGRAL DE LA VIOLENCIA 
SOBRE JÓVENES Y MUJER   Snips afec.: 379

Clase:

Programa:

      36.143.894.657                    0       36.143.894.657           13.000.000       36.130.894.657                    0           13.000.000

      36.143.894.657                    0       36.143.894.657           13.000.000       36.130.894.657                    0           13.000.000

      36.143.894.657                    0       36.143.894.657           13.000.000       36.130.894.657                    0           13.000.000

      36.143.894.657                    0       36.143.894.657           13.000.000       36.130.894.657                    0           13.000.000
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PASAJES

VIÁTICOS Y MOVILIDAD

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES 
MENORES DE EDIFICIOS Y LOCALES

IMPRENTA, PUBLICACIONES Y 
REPRODUCCIONES

CONSULTORIAS, ASESORIAS E 
INVESTIGACIONES

PROMOCIONES Y EXPOSICIONES

CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO 
INSTITUCIONAL

EQUIPOS EDUCATIVOS Y 
RECREACIONALES

EQUIPOS DE SALUD Y DE LABORATORIO

EQUIPOS DE COMUNICACIONES Y 
SEÑALAMIENTOS

EQUIPOS DE TRANSPORTE

HERRAMIENTAS, APARATOS E 
INSTRUMENTOS EN GENERAL

         149.467.332

         224.200.998

       1.169.175.000

          16.368.450

       8.889.115.931

         280.602.000
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          28.551.254
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       2.693.868.057

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          13.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         149.467.332

         224.200.998

       1.169.175.000

          16.368.450

       8.889.115.931

         280.602.000

       6.706.598.252

          31.446.131

          28.060.200

          28.551.254

       4.840.384.500

       2.693.868.057

         149.467.332

         224.200.998

       1.169.175.000

          16.368.450

       8.876.115.931

         280.602.000

       6.706.598.252

          31.446.131

          28.060.200

          28.551.254

       4.840.384.500

       2.693.868.057

                   0

                   0

                   0

                   0

          13.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

 230

 240

 260

 520

 530

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO 
Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENERAL

         373.668.330

       1.169.175.000

       9.186.086.381

       6.706.598.252

       7.622.310.142

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         373.668.330

       1.169.175.000

       9.186.086.381

       6.706.598.252

       7.622.310.142

                   0

                   0

          13.000.000

                   0

                   0

         373.668.330

       1.169.175.000

       9.173.086.381

       6.706.598.252

       7.622.310.142

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          13.000.000

                   0

                   0

 200

 500

SERVICIOS NO PERSONALES 

INVERSION   FÍSICA
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PODER EJECUTIVO       36.143.894.657                    0       36.143.894.657           13.000.000       36.130.894.657                    0           13.000.000
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EQUIPOS EDUCATIVOS Y 
RECREACIONALES

EQUIPOS DE SALUD Y DE LABORATORIO

EQUIPOS DE COMUNICACIONES Y 
SEÑALAMIENTOS

EQUIPOS DE TRANSPORTE

HERRAMIENTAS, APARATOS E 
INSTRUMENTOS EN GENERAL
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Proyecto: 
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   3 MINISTERIO DEL INTERIOR

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

 12 PREVENCIÓN INTEGRAL DE LA VIOLENCIA 
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Clase:

Programa:

      36.143.894.657                    0       36.143.894.657           13.000.000       36.130.894.657                    0           13.000.000
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ADQUISICIONES DE MUEBLES Y 
ENSERES

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE 
OFICINA

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE 
COMPUTACIÓN

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE 
OFICINA Y COMPUTACIÓN VARIAS

ACTIVOS INTANGIBLES

APORTES A ENTIDADES EDUCATIVAS E 
INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
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ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO
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INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS          280.602.000                    0          280.602.000                    0          280.602.000                    0                    0

PODER EJECUTIVO
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